АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   23.06.2022 г.                                                                                              № 632
О признании утратившим силу постановления
администрации города Оби Новосибирской области
от 01.08.2016 № 759
     В целях нормативного регулирования, учитывая положение ст. 15 Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», на основании приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 20.09.2021 г. № 321 «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для пассажиров из числа инвалидов объектов транспортной инфраструктуры и услуг автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта, а также оказания им при этом необходимой помощи», руководствуясь ст. 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 01.08.2016 № 759 «Об утверждении «Порядка предоставления транспортных услуг муниципальным автомобильным транспортом гражданам с ограниченными возможностями здоровья на территории города Оби Новосибирской области» признать утратившим силу.
     2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и благоустройства.

Глава города Оби

Новосибирской области                                                               П.В. Буковинин